
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

2-я сессия 3 созыва 
 

                                   РЕШЕНИЕ                                                
 

 17 октября 2024 года                                    с.Воинка                                                              № 06 
 

 Об образовании постоянных комиссий Воинского сельского совета 3 созыва 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, Воинский сельский совет  

 

РЕШИЛ:  

1.Образовать  из числа депутатов Воинского сельского совета 3 созыва постоянные депутатские 

комиссии Воинского сельского совета в количестве 3-х комиссий:  

 

- Комиссия по бюджету, экономике, контрольно-ревизионная;  

 

- Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным 

отношениям;  

 

- Комиссия по социальным вопросам, делам семьи, молодежи, спорта, местному самоуправлению, 

депутатской этике. 

 

2. Утвердить персональный состав и председателей постоянных депутатских комиссий Воинского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым:  

 

-  Комиссия по бюджету, экономике, контрольно-ревизионная:  

   Председатель – Дорош О.П. 

   Члены комиссии – Аметка Н.В., Акимова Н.А. 

 

- Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и 

земельным отношениям:  

    Председатель – Хоменко А.Н. 

    Члены комиссии –Бугаева Р.В., Аметчаев Ю.З. 

 

- Комиссия по социальным вопросам, делам семьи, молодежи, спорта, местному 

самоуправлению, депутатской этике:  

    Председатель – Петухова Е.В. 

    Члены комиссии – Берлова М.В., Инжакова О.Г. 

 
3. Настоящее решение обнародовать на официальной странице Воинского сельского поселения в 

сети Интернет и размещения на информационном стенде в здании администрации Воинского 

сельского поселения.  

4. Решение вступает в силу с момента  подписания. 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                  М.В.Типпа 


